
MANIFESTAZIONE REGIONALE INDOOR

ALLIEVI-JUNIOR-PROMESSE/SENIOR M/F - AOSTA - SABATO 7 FEBBRAIO

Organizzazione: ASD Atletica Sandro Calvesi e ASD Atletica Pont Donnas - AOSTA

RISULTATI

60 piani UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 609 VISANI Paolo 1992 SM BG371 S. CLUB ALZANO 7.19  q

2 4 566 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.32  q

3 5 703 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.56

4 2 580 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.62

5 6 591 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.05

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 517 RACCA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.39  q

2 5 553 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.63

3 2 530 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.73

4 6 682 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.15

5 3 140 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.21

Batteria 3 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 554 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.32  q

2 4 513 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.48

3 5 532 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.63

4 2 620 GIRARDI Filippo 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.70

5 6 630 THAVANESAN Athavan 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.86

6 1 120 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.17

Batteria 4 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 608 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.13  q

2 4 660 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.45

3 5 626 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.58

4 2 130 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.96

5 6 670 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.03

Batteria 5 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 141 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.14  q

2 1 610 BODO Giovanni 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.64

3 5 696 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.67

4 2 502 BORIO Abel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.68

5 6 533 BRUNIER Lorenzo 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.31

 4 683 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

Batteria 6 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 535 SANGIORGI Edoardo 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.22  q

2 5 606 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.38  q

3 2 509 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.75

4 6 590 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.89

 4 685 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Rit

Batteria 7 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 101 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.08  q

2 4 605 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.38  q

3 5 564 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 7.61
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4 2 543 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.72

5 1 593 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.73

6 6 693 PANETTA Davide 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.47

Batteria 8 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 663 DENTALI Massimiliano 1980 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.99  q

2 5 672 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.46

3 4 550 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.47

4 2 504 FAVALLI Diego 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.93

5 6 632 BUCCHIERI Michele 1997 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.96

Batteria 9 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 679 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.20  q

2 4 684 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.31  q

3 1 662 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.57

4 5 578 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60

5 2 701 LOUVIN Federico 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.64

6 6 594 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.69

Batteria 10 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 528 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.12  q

2 3 565 MERLIN Mattia 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.31  q

3 4 667 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.31  q

4 1 506 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.66

5 2 589 MARANZANA Lorenzo 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.67

6 5 546 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.86

Batteria 11 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 587 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.18  q

2 4 584 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.41  q

3 6 674 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.66

4 2 664 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.70

5 5 643 NATTA Tommaso 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.72

6 1 603 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.34

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 663 DENTALI Massimiliano 1980 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.99  q

2 3 101 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.08  q

3 6 528 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.12  q

4 3 608 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.13  q

5 3 141 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.14  q

6 3 587 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.18  q

7 3 609 VISANI Paolo 1992 SM BG371 S. CLUB ALZANO 7.19  q

8 3 679 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.20  q

9 3 535 SANGIORGI Edoardo 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.22  q

10 4 684 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.31  q

10 3 565 MERLIN Mattia 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.31  q

12 4 667 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.31  q

13 3 554 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.32  q

13 4 566 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.32  q

15 5 606 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.38  q

15 4 605 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.38  q

17 4 517 RACCA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.39  q

18 4 584 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.41  q

19 4 660 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.45

20 5 672 PASQUATO Stefano 1982 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.46

21 4 550 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 7.47

22 4 513 SARDELLA Andrea 1981 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.48

23 5 703 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.56
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24 1 662 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.57

25 5 626 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.58

26 5 578 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60

27 5 564 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 7.61

28 2 580 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.62

29 5 532 BOLLANO Federico 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.63

29 5 553 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.63

31 2 701 LOUVIN Federico 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.64

31 1 610 BODO Giovanni 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.64

33 6 674 MELIGA Andrea 1992 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.66

33 1 506 LOMBARDO Luca 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.66

35 5 696 PAONESSA Mattia Mario 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.67

35 2 589 MARANZANA Lorenzo 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.67

37 2 502 BORIO Abel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.68

38 2 664 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.70

38 2 620 GIRARDI Filippo 1999 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.70

40 5 643 NATTA Tommaso 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.72

40 2 543 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.72

42 1 593 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.73

42 2 530 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.73

44 2 509 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.75

45 6 630 THAVANESAN Athavan 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.86

45 5 546 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.86

47 6 590 RAVO Roberto 1996 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.89

48 2 504 FAVALLI Diego 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.93

49 6 632 BUCCHIERI Michele 1997 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.96

49 2 130 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.96

51 6 670 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.03

52 6 591 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.05

53 6 682 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.15

54 1 120 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.17

55 6 533 BRUNIER Lorenzo 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.31

56 1 603 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.34

57 6 693 PANETTA Davide 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.47

58 6 594 TOMMASINI Mario 1970 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.69

59 3 140 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.21

 4 683 ACCARDI Boris 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

 4 685 MERLI Luca 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Rit

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 663 DENTALI Massimiliano 1980 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 6.96

2 3 101 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 6.96

3 2 608 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.98

4 5 528 SQUILLACE Fabio 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.03

5 1 587 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.18

6 6 141 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.19

Finale 2 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 609 VISANI Paolo 1992 SM BG371 S. CLUB ALZANO 7.14

2 3 679 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 7.19

3 5 535 SANGIORGI Edoardo 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.22

4 6 565 MERLIN Mattia 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.29

5 1 667 RIBOTTA Marco 1996 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.33

 2 684 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit

Finale 3 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 554 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.28

2 2 606 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.28

3 1 584 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.33
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4 5 605 MICHELETTI Alessandro 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.35

5 6 517 RACCA Alessandro 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.41

6 3 566 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.42

60 Hs H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 561 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.82

60 Hs H 100 JUNIORES M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 541 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.02

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 675 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.88

2 4 537 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.89

3 3 690 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 8.90

4 5 615 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.03

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 694 MURA Gabriele 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.00

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 4.00 4.15                

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   XXO   XXX                

2 524 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.70

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                  

3 100 FORTUNA Stefano 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.50

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                   

  -   -   -   -   -   -   XXO   O   -   XXO   -   XXX                   

4 604 GNACCARINI Matteo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                     

  -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                     

5 688 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3.30

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                      

  -   -   -   -   O   O   XO   O   XXX                      

6 628 MERLO Fabrizio 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.30

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                    

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXX                    

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 607 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.54

1°: 6.52 2°: 6.54 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  
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2 567 MARCUCCI Niccolo' 1995 PM SI361 ATLETICA 2005 6.16

1°: 6.13 2°: 6.16 3°: X  4°: 6.01 5°: X 6°: X  

3 638 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.10

1°: 5.74 2°: X 3°: 5.86  4°: X 5°: 5.88 6°: 6.10  

4 505 BELTRAME Giancarlo 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.84

1°: 5.64 2°: X 3°: X  4°: 5.78 5°: 5.47 6°: 5.84  

5 571 CARAMELLO Alberto 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.83

1°: 4.21 2°: 5.83 3°: 5.74  4°: 5.63 5°: X 6°: 5.74  

6 698 PENNA Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.73

1°: X 2°: 2.92 3°: 5.65  4°: 5.73 5°: X 6°: X  

7 621 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.71

1°: 5.66 2°: 5.56 3°: 5.71  4°: 5.42 5°: X 6°: 5.60  

8 705 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 5.71

1°: 5.27 2°: 5.35 3°: 5.71  4°: 5.34 5°: 5.26 6°: 5.22  

9 689 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.60

1°: 5.60 2°: X 3°: X            

10 596 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.59

1°: 5.27 2°: 5.20 3°: 5.59            

11 542 BORIO Abel 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.55

1°: 5.51 2°: 5.55 3°: 5.24            

12 625 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.50

1°: 5.50 2°: 5.23 3°: 5.07            

13 668 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.45

1°: 5.45 2°: X 3°: 5.16            

14 631 ZOPPO Samuele 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.38

1°: 5.37 2°: 5.38 3°: 4.98            

15 895 VINCI Simone 1993 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.22

1°: X 2°: 5.03 3°: 5.22            

16 692 VIGO Alessandro 1985 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.18

1°: 5.16 2°: X 3°: 5.18            

17 889 BRUNIER Lorenzo 1996 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.13

1°: 4.74 2°: 5.13 3°: 3.55            

18 699 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.98

1°: 4.98 2°: X 3°: 4.58            

19 562 VITTONETTO Francesco 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.75

1°: 4.75 2°: X 3°: X            

20 1111 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.58

1°: 4.58 2°: 4.17 3°: X            

21 523 PALUMBO Davide 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.65

1°: X 2°: X 3°: 3.65            

22 512 SOTTILE Davide 1994 PM VC045 ATLETICA VALSESIA -

1°: X 2°: X 3°: -            

23 644 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO  

1°: X 2°: X 3°: X            

 563 COME' Andre' 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

 629 BERGUERAND Francesco 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

60 piani DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 655 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.97  q

2 4 500 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.32  q

3 5 110 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.47  q

4 2 572 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.72

5 1 577 CONTE Maddalena 1972 SF40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.79

6 6 650 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.20

Batteria 2 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 680 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 8.07  q
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2 3 501 REY Silvia 1997 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.17  q

3 1 503 CALLIGARIS Chiara 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.44  q

4 6 557 PERETTO Beatrice 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.66

5 2 531 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.67

6 5 514 JACCOND Elena 1997 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69

Batteria 3 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 581 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.15  q

2 4 653 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.16  q

3 6 633 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.64  q

4 5 647 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69

5 2 623 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.74

6 1 651 ROCCA Monica 1969 SF45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.16

Batteria 4 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 102 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.65  q

2 4 654 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.41  q

3 5 600 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.55  q

4 1 142 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.64

5 2 536 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.65

6 6 576 SPANO' Sabrina 1998 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.08

Batteria 5 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 521 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.92  q

2 4 592 ALBACE Elisa 1995 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.42  q

3 1 678 DI GIUSTO Elisa 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.44  q

4 2 599 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.98

5 6 634 MELOTTO Matilde 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.08

 5 529 NASO Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA Squ

Batteria 6 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 704 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.16  q

2 4 526 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.17  q

3 1 681 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.30  q

4 5 652 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.67

5 2 706 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.78

6 6 646 CORNERO Arianna 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89

RIEPILOGO PALAINDOOR AOSTA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 102 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.65  q

2 3 521 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.92  q

3 3 655 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.97  q

4 4 680 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 8.07  q

5 3 581 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.15  q

6 3 704 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.16  q

6 4 653 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.16  q

8 3 501 REY Silvia 1997 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.17  q

8 4 526 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.17  q

10 1 681 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.30  q

11 4 500 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.32  q

12 4 654 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.41  q

13 4 592 ALBACE Elisa 1995 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.42  q

14 1 678 DI GIUSTO Elisa 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.44  q

14 1 503 CALLIGARIS Chiara 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.44  q

16 5 110 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.47  q

17 5 600 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.55  q

18 6 633 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.64  q

18 1 142 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.64

20 2 536 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.65
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21 6 557 PERETTO Beatrice 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.66

22 5 652 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.67

22 2 531 GUERRA Valentina 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.67

24 5 647 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69

24 5 514 JACCOND Elena 1997 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69

26 2 572 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.72

27 2 623 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.74

28 2 706 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.78

29 1 577 CONTE Maddalena 1972 SF40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.79

30 6 646 CORNERO Arianna 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.89

31 2 599 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.98

32 6 576 SPANO' Sabrina 1998 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.08

32 6 634 MELOTTO Matilde 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.08

34 1 651 ROCCA Monica 1969 SF45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.16

35 6 650 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.20

 5 529 NASO Silvia 1999 AF VC045 ATLETICA VALSESIA Squ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 102 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 7.64

2 4 521 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.83

3 5 655 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.95

4 2 680 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 8.14

5 6 581 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.14

6 1 653 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.17

Finale 2 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 526 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.12

2 3 704 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.13

3 4 501 REY Silvia 1997 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.15

4 2 681 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.22

5 6 500 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.33

6 1 654 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.60

Finale 3 PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 592 ALBACE Elisa 1995 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.37

2 5 678 DI GIUSTO Elisa 1993 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.43

3 2 110 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.45

4 4 503 CALLIGARIS Chiara 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.49

5 6 600 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.51

6 1 633 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.66

60 Hs H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 618 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 9.48

2 4 597 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 10.46

60 Hs H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 583 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 9.35

2 5 691 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.59

3 3 666 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.68
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4 4 540 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.30

5 2 627 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.35

6 6 574 BRETTO Valentina 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.09

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:54 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 645 LAMBRUGHI Marta 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.69

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.73                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                 

2 534 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 1.59

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57 1.59                       

  -   -   O   O   -   XO   O   XXX                       

3 617 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55 1.57                        

  -   XO   O   O   -   O   XXX                        

4 676 ANSALDI Chiara 1968 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                          

  O   O   O   O   XXX                          

5 548 VISENTINI Alessia Sara 1999 AF TO002 SISPORT FIAT 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   XO   XXO   XXX                           

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 525 GAMBERINI Agnese 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.90

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.40                   

  -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   -   XXX                   

2 619 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.70

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                      

  -   -   -   -   XO   O   O   XO   XXX                      

3 560 MIGLIAZZO Ottavia 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.50

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                        

  -   -   -   O   O   O   XXX                        

 673 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.40                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                   

 613 PREGNOLATO Federica 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ass

                              

                              

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 702 MIGHELI Elisa 1998 AF VC045 ATLETICA VALSESIA 5.13

1°: 4.85 2°: 5.05 3°: 5.11  4°: 5.13 5°: X 6°: X  

2 800 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 5.08

1°: 4.86 2°: 5.08 3°: 4.81  4°: 5.00 5°: X 6°: 4.95  

3 697 GIRELLI Giulia 1996 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.96

1°: 4.96 2°: 4.91     4°: 4.71 5°: 4.82 6°: 4.70  

4 677 PASTORE Nicole 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.89

1°: 4.89 2°: X 3°: 4.85  4°: 4.54 5°: X 6°: X  

5 649 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.85

1°: 4.62 2°: 4.60 3°: 4.74  4°: 4.85 5°: X 6°: 4.81  
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6 507 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.65

1°: 4.21 2°: 4.55 3°: X  4°: 4.65 5°: X 6°: 4.42  

7 598 FANAN Rachele 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.60

1°: 4.40 2°: 4.60 3°: 4.37  4°: 4.41 5°: X 6°: 4.56  

8 527 CALLIGARIS Chiara 1997 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.55

1°: 4.42 2°: 4.55 3°: 4.44  4°: 4.52 5°: X 6°: 4.51  

9 579 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.47

1°: X 2°: 4.47 3°: 4.42            

10 520 JACCOND Elena 1997 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.45

1°: X 2°: X 3°: 4.45            

11 558 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.44

1°: 4.44 2°: 4.25 3°: 4.40            

12 637 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.44

1°: 4.06 2°: 4.30 3°: 4.44            

13 999 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.22

1°: 4.22 2°: 4.10 3°: 4.03            

14 515 BOFFA Sara 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.15

1°: 4.15 2°: 4.00 3°: 3.99            

15 508 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.12

1°: 4.07 2°: 4.12 3°: 4.11            

16 900 MELOTTO Matilde 1998 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.07

1°: 4.03 2°: 3.97 3°: 4.07            

17 622 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.07

1°: 3.84 2°: 3.62 3°: 4.07            

18 640 PICCAROLO Federica 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 3.79

1°: 3.79 2°: 3.64 3°: 3.70            

 559 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO Ass

Peso/SP Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 616 SAMMARITANI Beatrice 1993 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.76

1°: 9.72 2°: 9.30 3°: 10.76  4°: 10.18 5°: 10.52 6°: 10.52  

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

PALAINDOOR AOSTA - 07 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 545 ZAMBOTTO Giulia 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.24

1°: X 2°: 10.59 3°: 11.11  4°: 11.12 5°: 10.56 6°: 11.24  

2 573 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.07

1°: 8.81 2°: 10.61 3°: 10.70  4°: 10.19 5°: 11.07 6°: 10.84  

3 538 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.31

1°: 9.75 2°: 9.62 3°: 8.16  4°: 9.78 5°: 9.65 6°: 10.31  

4 551 TAUT Andree Denisa teod 1999 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.55

1°: 8.18 2°: 7.94 3°: 8.12  4°: 8.55 5°: 8.25 6°: 8.54  

5 568 BOFFITO Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.25

1°: 7.12 2°: 6.76 3°: 6.10  4°: 6.24 5°: 7.06 6°: 7.25  
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